ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar a LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021.

ENGENHEIRO CIVIL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2077522 18/04/1993 Afonso Almeida Bina De Oliveira Possui CadUnico(NIS) sim

2077487 23/05/1995 Almir Pereira De Souza Possui CadUnico(NIS) sim

2080791 01/01/1990 Anterio Ronei Coelho Rocha Doador de Medula Óssea  sim

2077764 25/12/1991 Cauane Borges Garcia Doador de Medula Óssea  sim

2079009 24/11/1987 Elaine Cristina De Resende Possui CadUnico(NIS) sim

2077297 27/04/1992 Hugo Tomaz De Carvalho Doador de Medula Óssea  sim

2077828 11/02/1996 Isabela De Campos Silva Doador de Medula Óssea  sim

2077221 27/09/1993 Jonathan Soares Lopes Possui CadUnico(NIS) sim

2077323 04/07/1979 Leonei Martins Doador de Sangue sim

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2077471 18/03/1989 Allessandro De Luccianno Fanchin Doador de Medula Óssea  sim

2077996 31/07/1993 Isabela Polonio Lopes Doador de Medula Óssea  sim

2077995 31/08/1996 Joao Lucas Aleixes Sampaio Rocha Doador de Medula Óssea  sim

2080779 24/02/1996 Juliana De Lima Germano Doador de Medula Óssea  sim

2078549 17/10/1988 Marcos Eriberto Xavier De Quadros Possui CadUnico(NIS) sim

2080983 02/01/1993 Monica Ribeiro De Moraes Doador de Medula Óssea  sim

MÉDICO PEDIATRA - 20H

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2077300 01/03/1988 Karin Yurica Colombo Kulyk Doador de Medula Óssea  sim

Santa Cecília (SC), 23 de março de 2021.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal